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TZU 19-65 Hochpassfilter | Riickkanal-Blocker | F-Buchse| F-Stecker
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Technische Daten

Frequenzbereich

SchirmungsmaB gemaB EN 50083-2
Sperrtiefe

Frequenzbereich gesperrt
Durchgangsdampfung

Anschliisse

O  Durchlassbereich 85...862 MHz
O  Sperrbereich 5...68 MHz

Bestelldaten

Typ TZU 19-65
Bst-Nr. TZU01965
GTIN 7611682081961
PE 1

VE 1

EU-Zolltarifnummer 85291080

85...862 MHz
>90 dB
>50dB
5...65 MHz
1,5...0,5dB

Anschlusstyp

F-Buchse/F-Stecker

Riickflussdampfung > 18 dB...1,5 dB/Oktave
Allgemein
Gewicht 0,021 kg

Stand 09.10.2020: Technische Verbesserungen, Anderungen im Design, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.
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